
実施期間　　7/1（水）～
　※行政からの指導や社会情勢により、期間を延長することがございますので、予めご了承願います。

掲載内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承願います。

室内プール

サウナ

テニスコート

ラケットボール

卓球

パターゴルフ

グラウンドゴルフ

売店

マッサージ

インターネットルーム

大浴場

カラオケルーム

セミナールーム

15：00～23：00

8：00～22：00

8：00～22：00

8：00～22：00（３台→２台）

8：00～日没

8：00～日没

10：00～21：00

8：00～23：00

8：00～22：00

8：00～24：00

6：00～9：00　15：00～24：00

6：00～9：00　15：00～24：00

8：00～21：00

平素より静波リゾートホテル・スウィングビーチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止のため2020年6月30日（火）まで一部館内施設の営業を休止、縮

小させていただいておりましたが、2020年7月1日（水）から営業を再開いたします。なお、一部館内施設の営

業は、人数制限やソ－シャルディスタンス確保のため、引き続き縮小営業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


